UTROŠAK SREDSTAVA OD KONCESIJA U 2015. GODINI 

Vlada Zeničko-dobojskog kantona je Zaključkom broj: 02-14-10614/15 od 05.05.2015. 
godine usvojila Program utroška sredstava od koncesija za 2015. godinu (u daljem tekstu: 
Program), kojim su planirana sredstva u iznosu od 74.793,00 KM (slovima: sedamdesetčetirihiljade 
sedamstotinadevedesettri konvertibilne marke). Navedena sredstva se prikupljaju od naknada za 
koncesije na vodama, koja pripadaju Ministarstvu za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu.  

Zakonom o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu („Službene